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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

3 BRIM

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

RELAZIONI INTERNAZIONALI

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina Codice Volume

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

SPAGNOLO

TEDESCO

TEDESCO

9788805070640

9788808939920

9781380048325

9788853629654

9788853629616

9788808975454

9788861616967

9788844121501

9788808875167

9788808545725

9788858312315

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

ARMELLINI GUIDO / COLOMBO
ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M

AA VW
AA VWV

SMITH ALISON

SPIAZZI MARINA / TAVELLA
MARINA / LAYTON MARGARET

A RENAUD

VIETRI GIUSEPPE

POLETTINI CARLA / NAVARRO JOSE
PEREZ

CATANI CESARINA / GREINER HERBERT

/ PEDRELLI E - BERTOCCHI M

BONELLI / PAVAN

Titolo
Sottotitolo

TUTTE LE VOCI DEL MONDO
CON NULLA OSTA CEI

CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS -
VOLUME 1 (LDM)

DAL DUECENTO AL CINQUECENTO -
COMPRENDERE, ANALIZZARE, ARGOMENTARE

GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE
VOLUME UNICO

PERSPECTIVES UPPER-INTERMEDIATE

BEST PERFORMANCE PREMIUM
BUSINESS, MARKETING & FINANCE

PERFORMER B2 - INCLUSIVE GRAMMAR
LEVEL B2 (LD)

SECONDA EDIZIONE DI PERFORMER FIRST
TUTOR

MARCHé CONCLU! OBJECTIF 2030
OBJECTIF 2030

FICHES DE GRAMMAIRE, QUARTA EDIZIONE
GRAMMAIRE PRATIQUE DU FRANCAIS AVEC
EXERCICES

SOMO0S2030 - VOLUME A (LDM)
SEGUNDA EDICION DE JUNTOS

GANZ GENAU! - VOLUME 2 (LDM)

HANDELSPLATZ NEU

Vol. Editore

SEI

ZANICHELLI
EDITORE

MACMILLAN

ELI

ELI

ZANICHELLI
EDITORE

LANG EDIZIONI

EDISCO

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LOESCHER
EDITORE
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19,60 No
31,80 No
33,40 No
35,90 No
31,40 No
15,30 No
34,60 No
24,60 No
26,00 Si
29,40 No
25,90 No

Da acquistare
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Si

No

Si

Si

No

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No



TEDESCO

STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

INFORMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

DIRITTO CODICI

DIRITTO CODICI
SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

RELAZIONI
INTERNAZIONALI

9788808393029

9788835055266

9788849419085

9788823376267

9788861603165

9788824785082

9788808363565

9788824786812

FC 9788824764612

9788857790466

9788800360807

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

412,60
Chiudi

CATANI CESARINA / GREINER HERBERT |GANZ GENAU! - VOL. 3 (LDM)

/ PEDRELLI E - BERTOCCHI M

GENTILE / RONGA / ROSSI

SASSO LEONARDO

CONSULINA BRUNA / GAMBOTTO ANNA
MARIA / MANZONE DANIELE

GIANNA GABBI / ANGELA MORSELLI /
FRANCO ORLANDINO

GHIGINI PIETRO / ROBECCHI CLARA /
CREMASCHI LAURA

MONTI PAOLO / MONTI SILVIA

AA VW

AA VV

ZOCCA EDO / SBRAGI ANTONELLA

GAGLIARDINI LIVIANA / PALMERIO
GIOVANNI

SPECCHIO MAGAZINE VOL. 3
CORSO DI STORIA ED EDUCAZ.CIVICA

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE ROSSA
VOLUME 2 + EBOOK

CORSO DI MATEMATICA
VOLUME 3

ACCOUNT
INFORMATICA E COMUNICAZIONE IN AZIENDA

DENTRO L'IMPRESA MONDO RIM
VOLUME 3 - ED 2021

PER QUESTI MOTIVI - ARTICOLAZIONE RIM -
VOL. 1 (LDM)
DIRITTO CIVILE E COMMERCIALE

CODICE CIVILE VENDITA 2023
VOLUME UNICO

CODICE CIVILE 2021

COMPETENZE MOTORIE
COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM

RELAZIONI INTERNAZIONALI
VOLUME 2°BN - ED 2021

ZANICHELLI
EDITORE

LA SCUOLA
EDITRICE

PETRINI

TRAMONTANA

PARAMOND

SCUOLA &
AZIENDA

ZANICHELLI
EDITORE

SCUOLA &
AZIENDA

SCUOLA &
AZIENDA

D'ANNA

LE MONNIER

29,00

28,00

30,10

29,90

27,90

34,10

42,60

23,90

23,00

23,20

35,50
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